
ZARZĄDZENIE NR 73/2017
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Gminnego Przedszkola w Miedźnie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.),

zarządza się co następuje:

§ 1. Odwołuje się Panią Elżbietę Melczyńską ze stanowiska dyrektora Gminnego Przedszkola w Miedźnie 
z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się samodzielnemu referentowi ds. oświaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: A025EB04-F916-4018-9D2A-8096A44415F8. Podpisany Strona 1


		2017-08-16T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Derejczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




